
 
 

UCHWAŁA NR IX/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Fiołkowa” w miejscowości Lutynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Lutynia, w obrębie ewidencyjnym 00130, Lutynia dla drogi 
wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działki numer 470/10, 470/16 i 603/12 nazwę: „Fiołkowa”. 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Miękini: 
Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2025 r.

Poz. 742



Lutynia

Za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y
Rady Miejskiej w Miêkini
Nr IX/93/25
z dnia 31 stycznia 2025 roku

Rys. Zbigniew Pilch150 m
25 m

4
7
0
/1

0

..
.5

,
,1

3..
.6

,4
,2

4
7
0
/1

6

6
0
3
/1

2

N

C
en

tr
um

Ró¿ana

C
h
a
b
ro

w
a

C
h
a
b
ro

w
a

S
zk

o
ln

a

Porzeczkowa

Magnoliowa

Jaœminowa
K

a
sz

ta
n
o
w

a

Porzeczkowa

Polna

Polna

Kompleks 
sportowo - rekreacyjny

F
io

³k
o

w
a

F
io

³k
o

w
a

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 742
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IX/93/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-02-13T09:17:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




